Friluftsframjandet i Finspang
ALLA MEDLEMMAR KALLAS TILL ARSMOTE 2017

i Lunddalen tisdag den 14 mars kl. 19.00

Under kvallen kommer vi att hélla sedvanliga drsmétesforhandlingar (agenda enligt
nasta sida). Avslutningsvis kommer vi att bestkas av Bosse Backstrom som berattar
under rubriken “En bruksskogs historia” Finspangs bruk under 300 &r.

Arets medlemsresa kommer att dga rum i mitten av augusti. Temat att besdka en
intressant 6 har vi som malsattning att fortsatta med. Alla intresserade &r valkomna att
delta! Férslaget presenteras i samband med motet.

Ta gdarna med personer nyfikna pa Friluftsframjandet och var verksamhet.
Vi bjuder pé kaffe och smoérgas.

Valkommen - Styrelsen

"En bruksskogs historia”
Finspangs bruk under 300 ar

Bosse Backstrom

~a

FRILUFTS
FRAMJANDET 4.

Firar 125 i &r

www.friluftsframjandet.se/finspang




PN AN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Friluftsframjandet i Finspang

ARSMOTE

Agenda

Motets Oppnande

Val av ordférande f6r métet

Val av sekreterare for motet

Upprop av rostberittigade medlemmar och godkinnande av dagordning
Val av tva justerare att jimte ordférande justera protokollet

Fraga om arsmotet dr i stadgeenlig ordning kallat

Val av rostriknare

Behandling av styrelsens resultat- och balansrikning samt verksamhets- och
forvaltningsberittelse for det gingna verksamhetsaret

Revisorernas berittelse for samma tid

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning

Behandling av drenden som styrelsen foreldgger motet

Behandling av inkomna drenden/motioner

Faststillande av arvoden till styrelsen

Behandling av styrelsens verksamhets- och budgetplan f6r kommande verksamhetsar
Val av ordférande f6r lokalavdelningen tillika f6r dess styrelse
Bestimmande av antalet styrelseledaméter och suppleanter till styrelsen
Val av ledamoter samt eventuella fyllnadsval

Val av valberedning

Val av en revisor med personlig suppleant enligt stadgans § 9.8

Val av ombud till Regionstimma

Ovriga fragor

Utmairkelser

Konstituerande sammantride

Avslutning
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